
（別紙１）

年度 令和 5

収　　入 (単位：円)

支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (単位：円)

活動分野
事業

番号

1

2

3

4

5

6

9

10

7

8

(補助充当率) 64.8 ％

4月～3月 374,500 20,000 394,500 

2,878,700 

468,000 

195,000 

899,000 

130,000 

54,000 

3,344,700 

- 

- 

415,000 

- 

350,000 

8,000 

活動費補助金小計 2,878,700 

4月～3月

12月

その他

4月～3月

-                            

うち参加費・売上等671,000円

大開防犯活動支援事業

大開自衛消防防災訓練

子育て広場あ・そ・ぼ

100,000 

50,000 

157,200 

4月～3月

9月・11月

4月～3月

事業名称 実施時期
補助対象

経費(75%)

事務的経費 4月～3月

福島区 地域活動協議会 補助金　事業 計画書・収支予算書

（総括表）

項　　　　　　　目

- 

- 

1,249,000 

150,000 

- 

大阪市補助金（運営費）

大阪市補助金（活動費）

その他（地域団体からの拠出金等）

合計

予算金額 決算金額 備考

62,000                   

1,920,000              

1,362,700              

3,344,700              

合計（運営費＋活動費）

ふれあい喫茶

大開もちつき大会

大開盆踊り事業

学校体育施設開放事業

415,000 

90,000 

8月

防災・

防犯

子ども・

青少年

福祉

文化・

スポーツ

地域経済

環境

健康

地域高齢者活動拠点提供

いきいき百歳体操

高齢者食事サービス

4月～3月

4月～3月

3,282,700 

- 

- 

- 

- 

350,000 

- 

補助対象外

経費

-                 

20,000 

62,000        

62,000        

6,000 

116,000 

地域活動協議会名 大開地域活動協議会

90,000 

- 

468,000 

203,000 

- 

- 

合計

62,000        

-                 

62,000        

100,000 

50,000 

- 

163,200 

運営費補助金小計

350,000 

補助対象

経費(100%)


