## 福島区 地域活動協議会 補助金 事業 計画書・収支予算書 (総括表)

				1 88 11.1-4 イチ 1カ=辛 人
年度	令和	5	地域活動協議会名	大開地域沽動協議会

収 入 (単位:円)

項	目	予算金額	決算金額	備考
大阪市補助金(運営	営費)	62,000		
大阪市補助金(活動	動費)	1,920,000		
その他(地域団体からの拠出金等)		1,362,700		うち参加費・売上等671,000円
合言	+	3,344,700	-	

支 出 (単位:円)

Z II								
活動分野	事業	事業名称	実施時期	補助対象	補助対象	補助対象外	合計	
711 23 73 23	番号	3 514 [413	7 (30 3773	経費(75%)	経費(100%)	経費		
		事務的経費	4月~3月		62,000		62,000	
							-	
		運営費補助金小計			62,000	-	62,000	
防災·	1	大開防犯活動支援事業	4月~3月	100,000			100,000	
	2	大開自衛消防防災訓練	9月・11月	50,000			50,000	
防犯							-	
フレナ	3	子育て広場あ・そ・ぼ	4月~3月	157,200	6,000		163,200	
子ども・							-	
青少年							-	
	4	地域高齢者活動拠点提供	4月~3月	415,000			415,000	
	5	高齢者食事サービス	4月~3月	374,500	20,000		394,500	
福祉	6	いきいき百歳体操	4月~3月	90,000	,		90,000	
				,				
健康	9	ふれあい喫茶	4月~3月	468,000			468,000	
	10	大開もちつき大会	12月	195,000	8,000		203,000	
			,		3,000		-	
							_	
環境							_	
>100								
	7	大開盆踊り事業	8月	899,000		350,000	1,249,000	
文化・	8	学校体育施設開放事業	4月~3月	130,000	20,000	333,333	150,000	
スポーツ			47] 37]	130,000	20,000		-	
							_	
地域経済								
地场胜州							_	
その他								
その他								
	<del></del>							
活動	費補助	力金小計 (補助充当率)	64.8 %	2,878,700	54,000	350,000	3,282,700	
合計(運営費+活動費)				2,878,700	116,000	350,000	3,344,700	
		,		,	,	·	,	